СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИХВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2012 г.
02-353

от ______________________ № _______

	Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности Тихвинского городского поселения на 2013 год

	22, 1500 ДО

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»; Федеральным законом Российской Федерации от 22 июля 2008 года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендованного субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»; руководствуясь подпунктом 9 пункта 2 статьи 20 Устава муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Тихвинского городского поселения,

РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности Тихвинского городского поселения на 2013 год, согласно приложениям №1 и №2.

2. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава» и разместить на официальном сайте Тихвинского района.

3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования.

Глава муниципального образования

Тихвинское городское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                               А.В.Лазаревич

О.В.Бравцева

75-712

УТВЕРЖДЕНЫ

решением совета депутатов

муниципального образования

Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального

района Ленинградской области

от 21 ноября 2012 г. №02-353

(приложение №1)

Объекты муниципальной собственности,

переходящие из Прогнозного плана приватизации 2012 года

на 2013 год
	1.
	Газопровод низкого давления (газоснабжение квартала жилой застройки по улице Советской д. 58, 56, 54, 52/23, 48А, по улице Труда д. 26, 27, 28, 25А, 29/5, по улице Орловской д. 6, 4, 2, с земельным участком

	2.
	Нежилое помещение пятого этажа

	Город Тихвин, улица Учебный городок, дом 6

	3.
	Подвальное помещение №2
	Город Тихвин, 1 микрорайон, дом 44

	4.
	Здание с земельным участком
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Советская, дом 89А

	5.
	14/100 доли в праве общей долевой собственности на здание административное с пристройкой

	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 5 микрорайон, дом 40

	6.
	Подвальное помещение №2
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 3 микрорайон, дом 11

	7.
	Подвальное помещение №3
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 3 микрорайон, дом 11

	8.
	Подвальное помещение
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 4 микрорайон, дом 21

	9.
	Подвальное помещение №1
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 6 микрорайон, дом 18

____________
УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов

муниципального образования

Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального

района Ленинградской области

от 21 ноября 2012 г. №02-353

(приложение №2)

Прогнозный план приватизации на 2013 год

	1.
	Здание (объект незавершенного строительства) с земельным участком

	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Царицыно Озеро, дом 11

	2.
	Здание деревянное одноэтажное с мезонином с земельным участком

	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Царицыно Озеро, дом 10

	3.
	Подвальное помещение №2 (на поэтажном плане 19)
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 1 микрорайон, дом 3

	4.
	Подвальное помещение №2 (на поэтажном плане 25, 26, 27)
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 1 микрорайон, дом 3

	5.
	Подвальное помещение №3
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 1 микрорайон, дом 3

	6.
	Здание котельной (часть здания) с земельным участком
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Царицыно Озеро, дом б/н

	7.
	Подвальное помещение

	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 3 микрорайон, дом 30

	8
	Нежилое здание (остатки строения) с земельным участком
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Никитинская, дом 4

	9.
	Нежилое здание (остатки строения) с земельным участком
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Большая Заводская, дом 4

	10.
	Нежилое здание (остатки строения) с земельным участком
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Сарка, улица Речная, дом 7

______________